1

様式第５号

ふくい観光おもてなしガイド申込書

福井市観光協会 宛

下記のとおり、ガイドを申込みます。 申込日       年   月   日

申込者

(団体･学校･企業名)

担当者名

住 所
〒

TEL / FAX

当日連絡先
氏名

（携帯番号                      ）

希望日時
    年   月   日（   ）

   ：  から   ：   まで  ※ガイド可能時間帯９:００～１７:００

ガイド希望場所

 （コース）

※案内の集合解散場所は同一とします。異なる場合は、別途ガイド交通費をいただきます。

移動方法
□大型バス(  台) □マイクロバス(  台) □自家用車(  台)

□徒歩 □その他（                       ）

参加者人数
      人

（男   人・女   人・平均年齢   歳程度）

待合せ時間

場所

時間：

場所：

目印：

ガイド料 ５００円 / 人  領収書
□要  □不要

宛名（             ）

【返信欄】

□ ふくい観光おもてなしガイドのお申込みを承りました。

□ 担当するガイドが決まりましたらお電話でご連絡します。しばらくお待ちください。

□ お申込みの内容についてお伺いしたい点がございます。お手数ですがご連絡ください。

□ 誠に申し訳ございません。ご希望の日時は、ガイドの手配がつきません。日時の変更が

可能であれば、ご連絡ください。

     年   月   日   受付担当：

2

ご利用についての注意事項

申込方法

・ガイド希望日の半年から７日前までに、ＦＡＸ・メール・郵送にてお申し込み

ください。

・お申し込みを受理した旨を３日以内に FAX で返信します。

・キャンセルの場合は、ガイド希望日の３日前までにご連絡をお願いします。

案内時間 ・９：００～１７：００の時間帯で、１回につき、２時間程度まで。

その他

・行程・日程によりガイドをお受けできない場合があります。

・原則、ガイド１人当たり５～６名様までのご案内とさせていただきます。

・ご連絡なく到着が３０分以上遅れた場合、申込を無効とさせていただきます。

・天候の状況により、ガイドを中止する場合があります。

・感染症拡大防止のため、検温を実施します。37.5 度以上の方は参加できません。

また、マスクの着用がない方も参加できません。

・その他、次に該当する方も参加できません。

 ①体調のすぐれない方

 ②飲酒されている方

 ③足腰の不安定な方

 ④保護者の同伴のない 18 歳未満の方

 ⑤迷惑行為をされた方

 ⑥ガイド及び運営管理者の指示に従えない方

・交通安全や熱中症対策、手指消毒等につきましては、お客様自身で十分に管理して

ください。万が一お客様が事故や災害、感染症によって被った損害、また他に与え

た損害について、ガイド及び運営管理者は一切の責任を負いません。

・案内に経費（交通費、食糧費、拝観料等）を要する場合は、ガイド分を別途お客様

の実費負担とします。

・いただいた個人情報は、ガイドの目的以外に使用しません。

お申込み・

お問合せ先

公益財団法人福井市観光協会

〒910-0006 福井市中央１－２－１ ハピリン３Ｆ

ＴＥＬ ０７７６－２０－５１５１

ＦＡＸ ０７７６－２７－０７００

メール info@fukuicity-navi.com